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LISTË-VERIFIKIMI PËR INSPEKTIMIN PËR MONITORIMIN E ZJARREVE
Nr. Datë:

Qarku: Subjekt i inspektuar për herë të:

1. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT

1. Emri i Subjektit

2. Data e Fillimit të aktivitetit

3. Lloji i aktivitetit ekonomik

4.
Adresa - Qendër
(Rrugë, Njësi, Telefon)

5.
Adresa të tjera - Filiale
(Rrugë, Njësi, Telefon)

6.
Përfaqësuesi i subjektit
(emër, atësia, mbiemri)

7.
NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. Tipi i Pronësisë Tipi i Subjektit

LISTË-VERIFIKIMI PËR INSPEKTIMIN PËR MONITORIMIN E ZJARREVE



Objekti: Inspektim për monitorimin e zjarreve

Nr
.

Baza ligjore Kërkesat
Vlerësimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

1

Vendim Nr.288, datë
27.6.2002 “Për
përcaktimin dhe
marrjen e masave
kundër zjarrit dhe
shpëtimin në objektet
me rëndësi ekonomike
dhe shtetërore”.

Ligji Nr. 57/2020 “Për
pyjet”.

Plani i menaxhimit të zjarreve . Plani i
masave për menaxhimin e zjarreve.
Punimet e planifikuara për reduktimin e
rrezikut nga zjarret në pyje.

*Rrallime
*Krasitje 
*Hapje brezash mbrojtës
*Kulla vrojtimi
*Krijimi i skuadrave vullnetare
*Krijimi i kapaciteteve logjistike (vegla,
mjete, pajisje etj.)

*Vlerësimi i dëmit

*Rivlerësimi i dëmtimeve

*Planifikimi i punimeve rehabilituese

*Lloji i punimeve të planifikuara

 

INSPEKTORËT


